
Dz.U./S S214
07/11/2023
674153-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:674153-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warta: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 214-674153

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Warta
Krajowy numer identyfikacyjny: 8272139526
Adres pocztowy: Rynek im. Wł. St. Reymonta 1
Miejscowość: Warta
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-290
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Jachowicz
E-mail: promocja@gimwarta.pl 
Tel.:  +43 8287115
Faks:  +43 8287114
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminawarta.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://gimwarta.logintrade.net/rejestracja/ustawowe
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Warta, podległych 
obiektów i infrastruktury oraz jednostek gminnych
Numer referencyjny: WOA.271.16.2023.Zp

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:promocja@gimwarta.pl
www.bip.gminawarta.pl
https://gimwarta.logintrade.net/rejestracja/ustawowe


Dz.U./S S214
07/11/2023
674153-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zmówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej dla Gminy Warta, podległych obiektów i infrastruktury oraz jednostek gminnych w okresie od 
01.01.2024 r do 31.12.2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Warta

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiotem zmówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej dla Gminy Warta, podległych obiektów i infrastruktury oraz jednostek gmin-nych.
4.2. Sprzedaż energii elektrycznej odbywać się ma na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 
10.04.1997r. Prawo energetyczne, zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do ww. ustawy w szczególności 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki z 04.05.2007r. w sprawie szczególnych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego, taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz 
ogólnie obowiązujących przepisach prawnych
4.3. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia usługi kompleksowej 
umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączone są obiekty Zamawiającego, 
umożliwiającej świadczenie usługi kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem.
4.4. Wykaz i charakterystykę obiektów w Gminie Warta zawiera załącznik nr 9 do SWZ.
4.5. Wykaz instalacji fotowoltaicznych zawiera załącznik nr 10 do SWZ.
4.6. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej dla poszczególnych grup taryfowych w obiektach Za-mawiającego 
w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 980 988 kWh załącznik nr 9 do SWZ.
4.7. Przewiduje się możliwość zwiększenia punktów poboru. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy 
taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w 
Formularzu Ofertowym Wykonawcy.
4.8. W jednostkach gminy zamontowanych zostało 15 instalacji fotowoltaicznych, w których energia rozliczana 
jest w systemie prosumenckim. 1 instalacja, w której energia z fotwoltaiki rozliczana będzie w systemie Net-
billing.
4.9. Oferowana cena jednostkowa za energię elektryczną ma uwzględnić również energię pobieraną 
przez jednostki posiadające instalacje fotowoltaiczne dodatkowo pobieraną z sieci energetycznej, nie 
wyprodukowanej w instalacji.
4.10. Zamawiający wymaga, aby rozliczanie należności za pobraną energię odbywało się osobno dla każdego 
z Odbiorców, w okresach rozliczeniowych stosowanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (zwanego 
dalej OSD), wg faktycznego zużycia z terminem płatności faktur za dostarczoną energię elektryczną i usługę 
dystrybucji określonym na 21 dni od daty wystawienia dokumentu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S214
07/11/2023
674153-2023-PL

3 / 5

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
IV kwartał 2024 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada:
8.2.2.1 uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie z 
art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne – dalej u.p.e.,
8.2.2.2 uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy zostały opisane w pkt 20 SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/12/2023

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S214
07/11/2023
674153-2023-PL

4 / 5

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/12/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte w Urzędzie Miejskim w Warcie, Rynek im. Wł. St. Reymonta 1, 98-290 Warta, poprzez 
Platformę Przetargową Gminy Warta pod adresem https://gimwarta.logintrade.net przez odszyfrowanie 
wczytanych na Platformie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
9.1 Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zastosuje tzw. Procedurę odwróconą. Zgodnie 
z art. 139 ust. 1 Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
9.2 Do oferty (sporządzonej wg formularza stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ) Wykonawca zobowiązany 
jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełni warunki 
udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ i do Rozporządzenia Wykonawczego 
Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
9.4 Inne dokumenty dołączane do oferty (wymagane przez Zamawiającego:
9.4.1 Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; tj. odpis lub informacja z Krajo-wego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Pełnomocnictwo osoby lub osób 
podpisujących ofertę - jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych dokumentów,
9.4.2 W przypadku złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi, Oświadczenie dotyczące 
przesłanek wykluczenia z postępowania wynikające z art. 7 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz z art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie - 
wg. załącznika nr 6 do SWZ;
9.4.3 Zobowiązanie podmiotu trzeciego /jeżeli dotyczy/ – wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ;
9.4.4 Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia nr 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://gimwarta.logintrade.net


Dz.U./S S214
07/11/2023
674153-2023-PL

5 / 5

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego /jeżeli 
dotyczy/ – wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ;
9.4.5 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie, z którego 
wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy /jeśli dotyczy/ według wzoru stanowiącego załącznik nr 
8 do SWZ.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę z powodów wymienionych w art. 108 ust. 1 
z zastrzeżeniem zapisów art. 110 ust. 2 i art. 111 ustawy Pzp
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców z powodów wymienionych w art. 109 ust. 
1 pkt 1- 5 oraz pkt 7-10 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem zapisów art. 109 ust. 3, art. 110 ust. 2 i art. 111 ustawy 
Pzp
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 1 pkt 3 oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – zwanej dalej u.p.w.a.
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.) w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2023

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2023-11-07T14:35:53+0100




